
 1 

UCHWAŁA NR XXIII/158/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XV/95/2015 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2016 rok zmienionej zarządzeniem Nr 0050/6/2016 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XV/98/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
15 lutego 2016 r., zarządzeniem Nr 0050/11/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 
2016 r., uchwałą Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 4 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 0050/16/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą  
Nr XVIII/133/2016 Rady Gminy Wilczynz dnia 15 kwietnia 2016 r., zarządzeniem  
Nr 0050/24/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 kwietnia 2016 r., uchwałą  
Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 maja 2016 r. oraz zarządzeniem  
Nr 0050/30/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2016 r., zarządzeniem  
Nr 0050/35/2016 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 30 czerwca 2016 r. oraz uchwałą  
Nr XXII/151/2016 r. Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lipca 2016 r.,  dokonuje się 
następujących zmian:    
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 25.546.780,78 zł z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 24.760.380,78 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 786.400,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6.238.983,05 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań      
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 33.000,00 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 r. w łącznej kwocie 25.458.780,78 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 22.071.854,13 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.386.926,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6.238.983,05  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 



 2 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
345.000,00 zł. 

3. § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji,  
z tego:  
1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,  
2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały.   
4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 274.610,99 zł                                                   

w następujących pozycjach: 
Zadania zlecone: 
dział rozdział §   
801 80101 2010 o kwotę 27.512,99 zł 
852 85228 2010 o kwotę 15.000,00 zł 
 
Zadania własne: 
dział rozdział §   
754 75412 2710 o kwotę 10.000,00 zł 
756 75615 0310 o kwotę 71.452,00 zł 
852 85214 2030 o kwotę 94.728,00 zł 
 85213 2030 o kwotę 1.769,00 zł 
 85216 2030 o kwotę 34.149,00 zł 
900 90008 2460 o kwotę 20.000,00 zł 
 
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł                        

w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 
dział rozdział §   
851 85154 4210 o kwotę 4.000,00 zł 
 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 278.610,99 zł                        
w następujących pozycjach: 
Zadania zlecone: 
dział rozdział §   
801 80101 4240 o kwotę 27.512,99 zł 
852 85228 4300 o kwotę 15.000,00 zł 
 
Zadania własne: 
dział rozdział §   
700 70005 4300 o kwotę 4.000,00 zł 
  4430 o kwotę 3.000,00 zł 
750 75075 4210 o kwotę 3.000,00 zł 
  4300 o kwotę 5.000,00 zł 
 75023 6060 o kwotę 5.500,00 zł 
754 75404 6170 o kwotę 26.250,00 zł 
 75412 4210 o kwotę  10.000,00 zł 
851 85154 2360 o kwotę 4.000,00 zł 
852 85213 4130 o kwotę 1.769,00 zł 
 85214 3110 o kwotę 94.728,00 zł 
 85216 3110 o kwotę 34.149,00 zł 



 3 

900 90008 4210 o kwotę 27.000,00 zł 
  4300 o kwotę 2.702,00 zł 
921 92109 2480 o kwotę 15.000,00 zł 
 
7. W Załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:  
− w dziele 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin § 6060 zwiększenie 

wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.500,00 zł (zakup 
programu komputerowego do centralizacji podatku VAT). 

− w dziele 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75404 
Komendy Wojewódzkie Policji  § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finasowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zwiększenie o kwotę  
26.250,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu w wersji VAN  
dla Komisariatu Policji w Kleczewie.  

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Juliusz Wiechecki 


